Sedulius et Prosper, et beda de

metrica arte , et Franco et

Saxo 1, et orthographia Bede.

Sedulius, et in eodem Arator.

Themestii philosophi liber.

Virgilii egloge, et in eodem libri

octo Prisciani.

Virgilii cgloge.

Virgilii versus, et in eodem ecloge

et duo libri Georgicorum.

Virgilii quinque integri.

Virgilii Maronis epytoma.

virorum illustrium liber.

victorinus in rlietorica.

viginti et quatuor libri sine titulis.

catalogue lui a consacre z u sacsouis ct

Franconis alterœtio. u
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IlI.

DEUX LETTRES m; magna ns comua RELATIVES A LA COMMUNICATION

m; cnaomouas arma-ratum a son ABBAYE i.

z février et octobre usa

lleverendo patri ac domino 0., Dei gratia Rothomagensi archiepî

scopo, J ., permissione divina abbas Corbeiensis, salutem cum reve

rentia debita et honore. Noverit vestra patemitas quod, cum dominus

Quintiuus, presbyter Sancti stephani Noviomensis, subdelegatus a

vobis, auctoritate vestra nos monuerit ut nos quosdam de libris nostris

exhiberemus abbati et conventui Sancti Eligii Noviomensis, quos sibi

videreut competere ad probandum intentionem suam in causa quam

habent coram vobis auctoritate apostolica contra decanum et capitu

lum Noviomense; nos autem, mandato vestro humiliter obcdientes,

duos de libris nostris procuratori dictorum abbatis et conventus exhi

buimus, unum qui de regibus Prancorum loquiturl qui sic incipit in

prologoz Glorioso, etcu in historia: [A]ssirioru.m, finit veroz Phylippus

genuit Lurloricunz qui nunc agit in corona ; librum etiam qui sic

incipit : Prima etas‘, etc., et finit in anno incarnationis nomini

M° C° XL primo. Quos libros nostros esse asserimus et de ecclesia

nostra, et a temporibus antiquis eis usi sumus. Super hoc vestra

paternitas provideat quid agendum. natum anno nomini Mo cco L‘I

octavo, in die Purificationis beate Virginis.

Reverendo patri ac domino et in christo karissimo Odoni, Dei gratia

Rothomagensi archiepiscopo, J., ejusdem permissione ecclesie Cor

beiensis abbas, salutem et paratam ad beneplacita voluntatem cum

reverentia et honore. Paternitali vestre significavimus quod nos ad

mandatum vestrum abbati et conventui Sancti Eligii Noviomensis

librum nostrum cronicarum, qui sic incipit : Prima etaa; et finit in

anno incarnationis nomini M° co XL° primo, tradidimus; quem librum

nostrum esse asserimus et de ecclesia nostra et a temporibus antiquis

eo usi sumusa et super hoc paternitas vestra videat quid agendum.

Datum anno nomini M° cco L° nono, mense octobri.